
Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

50 m Bolboreta Feminino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR3 2005046090450 25m-M44.64

GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR4 2005991130686 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR1 2003991126846 25m-M40.56

RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR2 2003058002977 25m-M39.16

SANTISO CASTRO LUCIA CNCORUÑA3 2005054152141 50m-E34.87

TABOADA ASOREY PAULA ADTRIOLEIROS4 2001053309591 25m-M36.66

GONZALEZ OUTEIRO NEREA ADFOGAR5 2003049205392 25m-M39.60

HAZ GARCIA ELENA ADTRIOLEIROS6 2005991128713 25m-M42.39

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

PARDO PIÑON MARIA ADTRIOLEIROS1 2001049199764 25m-M34.41

FERREIRO REY M. DEL MAR ADTRIOLEIROS2 2001991123846 50m-E31.53

PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO3 2002020624292 25m-E30.99

IGLESIAS MUIÑO NEREA CNARTEIXO4 2003049470893 25m-E31.70

VEIGA SOUTO ANA CDELMAR5 1998054127559 50m-E33.72

SUAREZ KITAMORI NANA SOFIA ADFOGAR6 2005049332071 25m-M34.60

50 m Bolboreta Masculino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MORENO DEL VALLE ALVARO CUSC2 1996077171576 25m-M59:00.00

FERNANDEZ CURRAS JACOBO CDELMAR3 1994054151521 25m-M59:00.00

RIVAS MACEIRAS ISAAC CNCORUÑA4 1999054152747 25m-M59:00.00

FERNANDEZ MENENDEZ ADRIAN CNCORUÑA5 1997053521648 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA1 2004054131680 25m-M35.93

SONEIRA LOPEZ IGNACIO CNCORUÑA2 2004049471753 25m-E33.26

PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO3 2001048115837 25m-M31.90

FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR4 2002049204071 25m-M32.32

REIJA REAL ANXO CNCORUÑA5 2002047436067 25m-M35.00

FREIRE GARCIA PABLO CNCEDEIRA6 2002079346479 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER ADTRIOLEIROS1 2000048111909 25m-M30.98

TOME BRANDON ANGEL ADFOGAR2 2002058000803 25m-E29.89

MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR3 2002075916600 25m-E29.31

FERNANDEZ COTELO DANIEL CNARTEIXO4 1999049203972 25m-E29.64

GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO5 2000054152619 25m-M30.84

RAMA SESTAYO MARTIÑO CUSC6 1996045954267 50m-E30.93

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC1 1997078811462 25m-M28.48

PEREZ PEREZ JUAN FCO. CNCEDEIRA2 2002032720376 25m-M28.43

TOJA MARIÑO XOAN ADFOGAR3 1999054157123 25m-M28.33

NEGREIRA CAAMAÑO PABLO ADFOGAR4 2000079344716 50m-E27.79

IGLESIAS MUIÑO DAVID CNARTEIXO5 2000049470891 50m-M28.15

HAZ GARCIA ADRIAN ADTRIOLEIROS6 2000054127710 50m-E28.30

200 m Costas Feminino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

SERANTES BARREIRO NOELIA CNCEDEIRA1 2001032728976 25m-M59:00.00

RASO RUMBO ALDARA CDELMAR2 2005991130687 25m-M3:08.95

REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO3 2005991128289 25m-M2:51.97

GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR4 2005991130686 25m-M2:57.01

ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL CDELMAR5 1999048115922 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

LAMAS CRUZ CARLA CNCORUÑA1 2003991123852 25m-M2:41.96

GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003032741811 25m-M2:37.25

GARCIA GARAY MACARENA CDELMAR3 1999047437775 50m-E2:20.46

CHANS FANEGO PAULA CDELMAR4 2003049205083 25m-M2:28.07

LAGO CASTILLO NATALIA CNCORUÑA5 1999047383306 25m-M2:38.27

SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA6 2004032741777 50m-E2:44.50

200 m Costas Masculino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO2 2000054152619 25m-M59:00.00

REY PITA SIMON CDELMAR3 2004991126174 50m-E2:37.05

RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO4 2003054153331 50m-E2:43.73

CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA5 2000054128949 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA1 2001079343512 25m-M2:39.14

MARTINEZ VIZOSO DUARTE ADTRIOLEIROS2 2000044118869 50m-E2:26.05

PICALLO MARANTE SERGIO CNCORUÑA3 2001991124171 25m-M2:30.90

MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR4 2002049472604 25m-M2:30.91

PRIETO VILLAR ANDRES ADFOGAR5 2003049204324 25m-M2:33.80

GOMEZ NIETO MARCO CNCORUÑA6 2004991129059 25m-M2:42.62

200 m Braza Feminino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

ALVITE BERGARA NEREA CDELMAR2 1999017496469 25m-M59:00.00

LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR3 2005046090450 25m-M3:28.32

FERNANDEZ MARTINEZ HELENA CNCEDEIRA4 2004991128135 50m-M3:29.79

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

SEIVANE PEREZ CLAUDIA CDELMAR1 2005058023579 50m-E3:14.50

BOUZA SUEIRO MARIA ADTRIOLEIROS2 2003054150909 25m-E2:58.07

GARCIA GARAY MACARENA CDELMAR3 1999047437775 50m-E2:48.45

CRUZ MOURE CRISTINA CUSC4 1996044493027 25m-M2:55.89

CAPELLI VALENTINA CUSC5 1986991130036 25m-M3:00.78

VILAR LOPEZ IRIA CNARTEIXO6 2003058000836 25m-E3:19.74

200 m Braza Masculino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR2 2002049472604 25m-M59:00.00

PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA3 2002032741638 25m-M2:59.38

TOME SANLES MANUEL CDELMAR4 1999053798276 25m-M59:00.00

MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR5 2003049472603 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO1 1999047438142 50m-E2:35.77

GALAN VICENTE PABLO CDELMAR2 2002991125884 25m-M2:35.71

REY RODRIGUEZ JOSE RAMON CNARZUA3 1994078809906 25m-E2:33.47

QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC4 1996045905455 25m-M2:34.09

RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA5 2002047437440 50m-E2:30.48

REIJA REAL ANXO CNCORUÑA6 2002047436067 25m-E2:52.58

200 m Libre Feminino ABSO7

FINAL
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Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

CANCELO SUAREZ LOLA ADFOGAR3 2003991131846 25m-M3:22.72

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA4 2001991130931 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

FERNANDEZ MARTINEZ HELENA CNCEDEIRA1 2004991128135 25m-M2:47.49

HAZ GARCIA ELENA ADTRIOLEIROS2 2005991128713 25m-M2:40.36

OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR3 2003991126846 25m-M2:37.02

SANTISO CASTRO LUCIA CNCORUÑA4 2005054152141 25m-M2:39.93

REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO5 2005991128289 25m-E2:44.24

BEIRO LADO ERICA ADFOGAR6 2003991131853 25m-M3:09.39

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

SERANTES BARREIRO NOELIA CNCEDEIRA1 2001032728976 25m-M2:31.72

GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003032741811 25m-M2:31.32

GONZALEZ OUTEIRO NEREA ADFOGAR3 2003049205392 25m-M2:26.00

PARDO PIÑON MARIA ADTRIOLEIROS4 2001049199764 25m-M2:30.52

SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA5 2004032741777 50m-E2:28.89

DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA CNARTEIXO6 2003991129070 25m-M2:33.03

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

FERREIRO REY M. DEL MAR ADTRIOLEIROS1 2001991123846 50m-E2:20.06

LAGO CASTILLO NATALIA CNCORUÑA2 1999047383306 25m-M2:22.12

COTOS SUAREZ ANA CUSC3 1997046096007 25m-M2:19.58

SUAREZ KITAMORI NANA SOFIA ADFOGAR4 2005049332071 25m-M2:20.71

IGLESIAS MUIÑO NEREA CNARTEIXO5 2003049470893 50m-E2:19.62

PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO6 2002020624292 25m-M2:23.99

200 m Libre Masculino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

SANCHEZ TABOADA JORGE CNCORUÑA3 1999048118963 25m-M59:00.00

FREIRE GARCIA PABLO CNCEDEIRA4 2002079346479 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

SANCHEZ OTERO IAN CNARTEIXO1 2002047388240 25m-M59:00.00

GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO2 2003048117011 25m-M2:28.46

PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA3 2002032741638 25m-M2:24.55

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA4 2004054131680 25m-M2:24.63

VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO5 2000991127974 25m-M59:00.00

RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER ADTRIOLEIROS6 2000048111909 25m-M59:00.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 19:17:46 29/11/2018

--

4 / 6



Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO1 2003054153331 25m-M2:20.80

PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO2 2001048115837 50m-E2:16.59

REY PITA SIMON CDELMAR3 2004991126174 25m-M2:19.41

GOMEZ NIETO MARCO CNCORUÑA4 2004991129059 25m-M2:20.10

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO5 2003991127549 50m-E2:16.92

MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR6 2003049472603 25m-M2:21.91

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

MEIJIDE GIADAS DIEGO CUSC1 2000046291674 50m-E2:15.65

SONEIRA LOPEZ IGNACIO CNCORUÑA2 2004049471753 25m-M2:16.63

MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR3 2002075916600 50m-E2:09.77

RIVAS MACEIRAS ISAAC CNCORUÑA4 1999054152747 50m-E2:10.88

ABUIN VILARIÑO ANTON CUSC5 1998991128018 25m-M2:17.04

PRIETO VILLAR ANDRES ADFOGAR6 2003049204324 25m-M2:19.40

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza

PEREZ PEREZ JUAN FCO. CNCEDEIRA1 2002032720376 50m-E2:07.98

PICALLO MARANTE SERGIO CNCORUÑA2 2001991124171 50m-E2:05.50

TOJA MARIÑO XOAN ADFOGAR3 1999054157123 25m-M2:08.55

PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA4 2001079343512 50m-E2:05.16

NEGREIRA CAAMAÑO PABLO ADFOGAR5 2000079344716 50m-E2:05.80

GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA6 2001048116969 50m-E2:09.32

ClubPista Nome Marca

FINAL 6

AnoLicenza

MARTINEZ VIZOSO DUARTE ADTRIOLEIROS1 2000044118869 25m-M2:06.86

GONZALEZ TIZON JUAN CNCORUÑA2 2002049205664 50m-E2:01.88

RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. CDELMAR3 2000047437086 50m-E2:01.63

FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR4 2002049204071 25m-M2:05.46

PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO5 1999047438142 25m-M2:06.74

TOME BRANDON ANGEL ADFOGAR6 2002058000803 25m-M2:07.54

ClubPista Nome Marca

FINAL 7

AnoLicenza

ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA1 1999046097679 25m-M2:04.06

RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA2 2002047437440 25m-M2:01.27

TOME SANLES MANUEL CDELMAR3 1999053798276 25m-E1:53.10

BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR4 2000054153790 25m-M2:00.18

HAZ GARCIA ADRIAN ADTRIOLEIROS5 2000054127710 50m-E1:59.32

FERNANDEZ MENENDEZ ADRIAN CNCORUÑA6 1997053521648 25m-E2:04.17

100 m Estilos Feminino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

CRUZ MOURE CRISTINA CUSC3 1996044493027 25m-M59:00.00

ALVITE BERGARA NEREA CDELMAR4 1999017496469 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

1ª JORNADA CIRCUITO ADAN 5.0, DATA

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

VILAR LOPEZ IRIA CNARTEIXO1 2003058000836 25m-M59:00.00

DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA CNARTEIXO2 2003991129070 25m-M59:00.00

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA3 2001991130931 25m-M59:00.00

CAPELLI VALENTINA CUSC4 1986991130036 25m-M59:00.00

LAMAS CRUZ CARLA CNCORUÑA5 2003991123852 25m-M59:00.00

TABOADA ASOREY PAULA ADTRIOLEIROS6 2001053309591 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

BOUZA SUEIRO MARIA ADTRIOLEIROS1 2003054150909 25m-M1:21.71

ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL CDELMAR2 1999048115922 25m-M1:13.16

CHANS FANEGO PAULA CDELMAR3 2003049205083 25m-M1:10.91

VEIGA SOUTO ANA CDELMAR4 1998054127559 25m-M1:12.92

GALLARDO DE ARTAZA SARA CDELMAR5 1999047435161 25m-E1:15.27

RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR6 2003058002977 25m-M1:27.10

100 m Estilos Masculino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

GONZALEZ TIZON JUAN CNCORUÑA1 2002049205664 25m-M59:00.00

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO2 2003991127549 25m-M59:00.00

GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO3 2003048117011 25m-M59:00.00

GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA4 2001048116969 25m-M59:00.00

ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA5 1999046097679 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

FERNANDEZ COTELO DANIEL CNARTEIXO1 1999049203972 25m-M59:00.00

FERNANDEZ CURRAS JACOBO CDELMAR2 1994054151521 25m-M59:00.00

VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO3 2000991127974 25m-M1:17.59

BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR4 2000054153790 25m-M59:00.00

MORENO DEL VALLE ALVARO CUSC5 1996077171576 25m-M59:00.00

GALAN VICENTE PABLO CDELMAR6 2002991125884 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

IGLESIAS MUIÑO DAVID CNARTEIXO1 2000049470891 25m-M1:08.08

RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. CDELMAR2 2000047437086 25m-M1:05.56

QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC3 1996045905455 25m-M1:03.04

CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA4 2000054128949 25m-M1:03.74

SANCHEZ TABOADA JORGE CNCORUÑA5 1999048118963 25m-M1:07.41

SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC6 1997078811462 25m-M1:08.14
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